
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

    35 17/02/11

NUCLEO VALUTAZIONE - COMPENSI ANNO 2010                          
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso:

− che presso questo Ente sono stati istituiti,  ai sensi e per gli effetti  dell’art.  1 e segg. del 

D.Lgs n. 286/99, il servizio di valutazione e controllo strategico ed il servizio di controllo di 

gestione, giusta delibera di G.C. n. 297 del 6 ottobre 1999;

− che struttura organizzativa di tale servizio è il Nucleo di Valutazione, collegio composto di 

tre membri, tra i quali anche esperti di tecniche di valutazione;

− che  con  delibera  n.  83  del  12.05.2010  la  G.C.  ha  ricostituito  il  predetto  Nucleo  di 

Valutazione;

Visti i verbali dei lavori del Nucleo di Valutazione per l'anno 2010;

Ritenuto  provvedere alla liquidazione,  per l'anno 2010, del compenso previsto dalla delibera di 

G.C. n. 8 del 19.01.2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.1287/31 del 30.01.2008 e del vigente 

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare e corrispondere i seguenti importi, spettanti per l'anno 2010, ai componenti del Nucleo 

di Valutazione, istituito per il servizio di valutazione e controllo strategico, nell'ambito del servizio 

di controllo interno:

dr.ssa Carmelina Spagnuolo – Componente - € 1.704,31

dr. Romeo Valentini – Componente - € 1.704,31.

Di liquidare, altresì, a favore del dr. Valentini, residente a Napoli e domiciliato a Roma in Via 

Borgia  n.  220,  le  spese  di  viaggio  sostenute  per  la  partecipazione  alle  sedute  del  Nucleo  di 

Valutazione, nella misura di € 1.478,00.

Di imputare la spesa complessiva di € 4.888,62 al cap. 112/1 R.P.  del bilancio 2011 in corso di 

formazione.

Di trasmettere il  presente  atto,  al  servizio  finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi 

dell'art. 104, comma terzo, del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

01/03/11

1
F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino


